
Ordföranden har ordet 
 
 

 
Så var då höstens stora begivenhet avklarad, den traditionella hoppningen i oktober. 
Det var i år sextonde året dessa tävlingar hölls och det finns ideella krafter som varit 
med alla åren. 
Som alla vet är det dessa krafter som gör vår tävling och då menar jag inte bara hårt 
arbetande klubbmedlemmar som tar semester och sliter tre till fyra dagar från tidigt 
på morgonen till sent på kvällen utan även lokala företag som bidrar med kompetens 
och pengar och som på det viset gör denna tävling möjlig. Det är allt från maskiner till 
el och lastbilskörning. 
Glädjande nog gav årets tävling stort genomslag även hos media (vi får väl tacka 
Malin Baryard J för det) och hos Karlshamnare som normalt inte bryr sig om ridning 
och tävling. Varje dag kommenterar någon till mig om arrangemanget. Tidningen 
Ridsport hade en helsida och resultaten var till och med införda i Kvällspostens 
resultatbörs. Lite extra kul att Peter vann 1.50 hoppningen med Camiell- Flamingo Z 
som han en vecka senare vann SM med. 
Vi får väl även tacka ryttarna som bjuder på sig själva och bjuder vår ovanligt stora 
publik på spännande ritter. Många av dessa ryttare säger, att det är få nationella 
tävlingar som har så fullsatta läktare och en så engagerad publik.  
I år var det lagom antal starter och uppstallade hästar, för att logistik och säkerhet 
ska fungera. Mer behövs inte tycker jag, hellre kvalité än kvantitet. Dessutom höll vårt 
underlag visserligen krävdes preparering men det gör det alltid. 
 
Nu ser vi fram emot terminens avslutande höjdpunkter. 
Till Karlshamn kommer den dubble OS guldmedaljören och världsmästaren i 
banhoppning Piet Raymaker från Holland som håller clinic och träning med utvalda 
ekipage för att förmedla sin träningsfilosofi och sin syn på tävlingshästen i hoppning. 
Detta sker veckan innan Piet rider i Globen närmare bestämt onsdag 28/11 och 
torsdag 29/11 info om tid och pris kommer senare.  
 
Dessutom ser vi med spänning fram emot KRUS traditionella Luciashow fylld av 
upptåg och framträdanden. 
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